
Kære forældre i Dronninglund
Børnehave

Som noget nyt vil vi i bestyrelsen cirka 4
gange årligt udsende et nyhedsbrev, som
alternativ til de tidligere referater fra
bestyrelsesmøderne. I nyhedsbrevene vil I bl.a.
kunne læse, hvilke spændende aktiviteter, der
har været i børnehaven i den forgange tid, lidt
om kommende aktiviteter og arrangementer
samt nyt fra personalet herunder arbejdet
med den pædagogiske plan og informationer
om nye børn. Vi håber, at I vil tage godt imod
initiativet.

De bedste hilsner fra Bestyrelsen
Camilla, Johannes, Kasper, Katrine, Mette
og Shaline
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I dette nyhedsbrev
kan du læse:



Aktiviteter i børnehaven

Vi har arbejdet med temaerne: kultur, æstetik og
fællesskaber – Natur, udeliv og science – Sprog og
kommunikation i december-marts.
Der har især været stor fokus på science, hvor vi udnyttede
naturens kolde ressourcer til at gå på opdagelse. I har helt
sikkert fulgt med på sidelinjen på vores Facebook gruppe
– børnene har elsket at deltage i at lave slush ice, vulkan
udbrud, udforsket frosset og ikke frosset vand. Ps. Vi kan
fortælle, at slush ice lavet ude er SUPER lækkert 

Nyt fra
Støtteforeningen

I Støtteforeningen bliver der aktivt
arbejdet med søgning af midler til
forbedring af vores børnehave. 
I den sidste periode har
Støtteforeningen støttet café-børnene
med penge til bussen i forbindelse
med deres tur i biografen. Derudover
har Støtteforeningen fået sponsoreret
2 læringstavler til udendørs, som I kan
se på cykelskuret i børnehaven.

Nyt fra personalet

Som I jo ved, er vi nu en god blanding
af ”gamle og nye” i personalegruppen.
Vi arbejder stadig på at lære hinanden
rigtig godt at kende – lære af
hinandens erfaringer og samtidig har
vi gang i en masse pædagogiske tiltag
bl.a. i form af pædagogisk plan,
sprogstrategi og sproggrupper. Smut
endelig forbi vores hjemmeside, som
bliver løbende opdateret 😊
Den 1. april sagde vi ”farvel” til 8
skønne børn, som startede i
førskole/SFO, klar til næste kapitel i
livet. Det betyder en ny gruppedeling
og nye stuer for nogle af børnene – det
tager de i stiv arm, og har allerede fint
styr på den nye dagligdag.
Der er fin tilgang af børn i Børnehaven,
samt en lang venteliste, og det glæder
os, at vi bliver valgt til.



Anitas 45-års jubilæum

Det nye år bød også på en særlig mærkedag i børnehaven, nemlig Anitas 45-års jubilæum den 1.
marts. Anita blev fejret hele dagen med flagallé, (børnevenlig)frokost, kage og gaver fra børn,
personale og forældre. Dagen blev afrundet på fin vis med en hyggelig sammenkomst for Anitas
nærmeste familie og kolleger.

Bestyrelsen og forældrene ønsker at sende Anita den største tak for alt, hvad du har gjort og
været for børnehavens børn, forældre og dine kolleger gennem alle disse år. Du har viet dit
arbejdsliv til at skabe et trygt og kærligt miljø for børnehavens børn, og din dedikation har været en
uvurderlig gave for os alle.
En hilsen fra Anita til forældre og kollegaer:

Årgangsaften foråret 2024

Marts måned blev skudt i gang med årets første årgangsaftener. Stor tak til alle jer, der deltog.
Årgangsaftenerne er ikke blot en lejlighed til at samles og hygge sig under uformelle rammer, men
også en mulighed for at styrke det fællesskab, der danner rammerne for vores børns skoleklasser.
Vi håber derfor også, at flere af jer vil deltage i de kommende årgangsaftener. Vi tror på, at jeres
deltagelse vil gøre årgangsaftenerne endnu mere mindeværdige og givende for både børn og
forældre. Vi ser frem til at se jer til næste årgangsaften! 

”En stor tak skal der lyde til alle der deltog i dagen samt de fine gaver, blomster og chokolade.
Tak for den fælles gave fra alle i børnehaven”.

Vi hører gerne fra dig

Sidder du inde med gode idéer eller forslag til forbedringer? Hjælp os med at blive endnu bedre ved at
sende dine ris/ros via mail direkte til et af bestyrelsesmedlemmerne. Du kan finde kontaktoplysninger
på bestyrelsesmedlemmerne her: Kontakt bestyrelsen. Alternativt er du også altid velkommen til at tale
med os personligt, når du møder os. Vi ser frem til at høre fra dig!

https://drlbh.dk/bestyrelsen/

